Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: ALEKS
Atésia: ANDREA
Mbieméri: TANE
Daté lindja: 09/04/1988
Vend lindja:PERMET

Kandidat pér anétar késhilli Bashkia Pérmet pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore t€ datés30 gershor 2019 né Qarkun Gjirokastér,

propozuar nga Partia Socialiste.

Arsimi: I Larté

Eksperienca né puné:

Prej vitit 2014 dhe né vazhdim punoj si Agjent Zhvillimi Lokal né
Organizatén Italiane CESVI

Kualifikimi:
Akademia e Arteve dega Pikturg&, Shkolla Pedagogjike niveli II - Bukuresht -
Rumani

Aktivite shogerore dhe politike:

Aktivitete me karakter promovimin e turizmit dhe zhvillimin e zonave rrurale
si pjesé e fokusit té& projekteve té organizatés ku aktualisht punoj.

Aktivitete politike p&r shkak té rolit politik g& kam (Kryetari K&shillit Zonal
NJ.A Petran) né fushata dhe organizime partiake
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Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé& Nr. 23, dat&01.02.2019
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